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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa
GRADUADOS Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km . .
2a PROVA - GRADUADOS 17/08/2024 14:50 . . . .
Race (21 Laps) started at 14:52:03

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
19 44.070 +0.101 15:06:12.331 16 44.073 +0.119 15:04:01.76
(61) ALLAN CROCE 20 44.023 +0.054 15:06:56.354 17 44.278 +0.324 15:04:46.04
1 47.591 +3.578 14:52:51.671 21 44.701 +0.732 15:07:41.055 18 44.033 +0.079 15:05:30.0€
2 45.901 +1.888 14:53:37.572 19 44.125 +0.171 15:06:14.2(
3 45.656 +1.643 14:54:23.228 (7) GABRIEL KOENIGKAN 20 44.065 +0.111 15:06:58.21
4 44.559 +0.546 14:55:07.787 1 47.538 +3.582 14:52:52.127 21 44.359 +0.405 15:07:42.62
5 44.616 +0.603 14:55:52.403 2 45.817 +1.861 14:53:37.944
6 44.592 +0.579 14:56:36.995 3 45.999 +2.043 14:54:23.943 (69) RAFAEL CROCE
7 44.270 +0.257 14:57:21.265 4 44.608 +0.652 14:55:08.551 1 50.264 +6.077 14:52:54 3¢
8 44.228 +0.215 14:58:05.493 5 44.203 +0.247 14:55:52.754 2 45.839 +1.652 14:53:40.1¢
9 44.197 +0.184 14:58:49.690 6 44.498 +0.542 14:56:37.252 3 45.318 +1.131 14:54:25.5(
10 44.503 +0.490 14:59:34.193 7 44.170 +0.214 14:57:21.422 4 44.966 +0.779 14:55:10.47
11 44.318 +0.305 15:00:18.511 8 44.284 +0.328 14:58:05.706 5 44.673 +0.486 14:55:55.14
12 44.156 +0.143 15:01:02.667 9 44.204 +0.248 14:58:49.910 6 44.593 +0.406 14:56:39.72
13 15:01:46.680 10 44.209 +0.253 14:59:34.119 7 44573 +0.386 14:57:24.3"
14 44.321 +0.308 15:02:31.001 1 44.055 +0.099 15:00:18.174 8 44.403 +0.216 14:58:08.71
15 44178 +0.165 15:03:15.179 12 44.050 +0.094 15:01:02.224 9 44.349 +0.162 14:58:53.0¢
16 44.151 +0.138 15:03:59.330 13 44.113 +0.157 15:01:46.337 10 44.371 +0.184 14:59:37.4¢
17 44.102 +0.089 15:04:43.432 14 45.391 +1.435 15:02:31.728 11 44.291 +0.104 15:00:21.72
18 44.066 +0.053 15:05:27.498 15 44.477 +0.521 15:03:16.205 12 44.311 +0.124 15:01:06.0:
19 44.116 +0.103 15:06:11.614 16 44.196 +0.240 15:04:00.401 13 44.257 +0.070 15:01:50.2¢
20 44.072 +0.059 15:06:55.686 17 44.023 +0.067 15:04:44.424 14 44.338 +0.151 15:02:34.67
21 44.176 +0.163 15:07:39.862 18 44.132 +0.176 15:05:28.556 15 44.267 +0.080 15:03:18.8¢
19 44117 +0.161 15:06:12.673 16 44.206 +0.019 15:04:03.1(
(4) OLIN GALLI 20 15:06:56.629 17 15:04:47.2¢
1 47.365 +3.293 14:52:51.546 21 44.616 +0.660 15:07:41.245 18 44.266 +0.079 15:05:31.55
2 45.841 +1.769 14:53:37.387 19 44.293 +0.106 15:06:15.8¢
3 45.142 +1.070 14:54:22.529 (14) ENZO NIENKOTTER 20 44.349 +0.162 15:07:00.2(
4 44.743 +0.671 14:55:07.272 1 48.662 +4.734 14:52:52.954 21 44.616 +0.429 15:07:44.81
5 44.683 +0.611 14:55:51.955 2 45.588 +1.660 14:53:38.542
6 44.692 +0.620 14:56:36.647 3 45.886 +1.958 14:54:24.428 (95) BENTO MEDINA
7 44.363 +0.291 14:57:21.010 4 44.730 +0.802 14:55:09.158 1 47.381 +3.062 14:52:51.3€
8 44.253 +0.181 14:58:05.263 5 44.585 +0.657 14:55:53.743 2 45.858 +1.539 14:53:37.24
9 44.246 +0.174 14:58:49.509 6 44.326 +0.398 14:56:38.069 3 46.234 +1.915 14:54:23 .4¢
10 44.136 +0.064 14:59:33.645 7 44.788 +0.860 14:57:22.857 4 45.384 +1.065 14:55:08.86
1 44.130 +0.058 15:00:17.775 8 44.275 +0.347 14:58:07.132 5 45.079 +0.760 14:55:53.9¢
12 44.150 +0.078 15:01:01.925 9 44.357 +0.429 14:58:51.489 6 44.936 +0.617 14:56:38.8¢€
13 44.226 +0.154 15:01:46.151 10 44150 +0.222 14:59:35.639 7 44.632 +0.313 14:57:23.51
14 45.213 +1.141 15:02:31.364 1 44.044 +0.116 15:00:19.683 8 44.576 +0.257 14:58:08.0€
15 44.108 +0.036 15:03:15.472 12 44.040 +0.112 15:01:03.723 9 44.475 +0.156 14:58:52.56
16 44.215 +0.143 15:03:59.687 13 44121 +0.193 15:01:47.844 10 44.372 +0.053 14:59:36.9:
17 15:04:43.759 14 44.045 +0.117 15:02:31.889 1 44515 +0.196 15:00:21.45
18 44.097 +0.025 15:05:27.856 15 44.641 +0.713 15:03:16.530 12 44.772 +0.453 15:01:06.22
19 44.171 +0.099 15:06:12.027 16 44.265 +0.337 15:04:00.795 13 44.463 +0.144 15:01:50.6¢
20 44.126 +0.054 15:06:56.153 17 15:04:44.723 14 44.357 +0.038 15:02:35.04
21 44.674 +0.602 15:07:40.827 18 44.128 +0.200 15:05:28.851 15 44.374 +0.055 15:03:19.41
19 44.121 +0.193 15:06:12.972 16 44.366 +0.047 15:04:03.7¢
(12) FAUSTO FILHO 20 44.000 +0.072 15:06:56.972 17 IR 15:04:48.1(
1 47.454 +3.485 14:52:51.895 21 44.366 +0.438 15:07:41.338 18 44.366 +0.047 15:05:32.4¢
2 45.965 +1.996 14:53:37.860 19 44.388 +0.069 15:06:16.8¢
3 47.383 +3.414 14:54:25.243 (108) LUCCAROSSI 20 44.372 +0.053 15:07:01.2z
4 44.441 +0.472 14:55:09.684 1 46.859 +2.905 14:52:50.846 21 44.321 +0.002 15:07:45.5¢
5 44.370 +0.401 14:55:54.054 2 45.647 +1.693 14:53:36.493
6 44.307 +0.338 14:56:38.361 3 45.257 +1.303 14:54:21.750 (118) NICOLLAS LORETTI
7 44.160 +0.191 14:57:22.521 4 45.157 +1.203 14:55:06.907 1 48.989 +4.670 14:52:53.71
8 44.147 +0.178 14:58:06.668 5 44.885 +0.931 14:55:51.792 2 45.685 +1.366 14:53:39.3¢
9 44.148 +0.179 14:58:50.816 6 45.802 +1.848 14:56:37.594 3 45.713 +1.394 14:54:25.11
10 14:59:34.785 7 44.645 +0.691 14:57:22.239 4 45.156 +0.837 14:55:10.2€
1 43.977 +0.008 15:00:18.762 8 44.711 +0.757 14:58:06.950 5 44.680 +0.361 14:55:54.9¢
12 44122 +0.153 15:01:02.884 9 45.612 +1.658 14:58:52.562 6 45.060 +0.741 14:56:40.0C
13 44.115 +0.146 15:01:46.999 10 44.372 +0.418 14:59:36.934 7 44.540 +0.221 14:57:24.54
14 44.466 +0.497 15:02:31.465 " 44.223 +0.269 15:00:21.157 8 44.535 +0.216 14:58:09.0¢
15 44.603 +0.634 15:03:16.068 12 44.393 +0.439 15:01:05.550 9 44.486 +0.167 14:58:53.56
16 44.080 +0.111 15:04:00.148 13 44.050 +0.096 15:01:49.600 10 44.354 +0.035 14:59:37.92
17 44.085 +0.116 15:04:44.233 Cl 43954 | 15:02:33.554 1 44.357 +0.038 15:00:22.21
18 44.028 +0.059 15:05:28.261 15 44.142 +0.188 15:03:17.696 12 44.347 +0.028 15:01:06.62
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO \

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 17/08/2024 15:37:23
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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -7a Etapa

GRADUADOS
2a PROVA - GRADUADOS
Race (21 Laps) started at 14:52:03

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
17/08/2024 14:50 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
13 44.338 +0.019 15:01:50.963 10 44.818 +0.047 14:59:42.686
14 44.513 +0.194 15:02:35.476 11 44.870 +0.099 15:00:27.556
15 44.517 +0.198 15:03:19.993 12 44.989 +0.218 15:01:12.545
16 44.502 +0.183 15:04:04.495 13 44973 +0.202 15:01:57.518
17 44.446 +0.127 15:04:48.941 14 44.851 +0.080 15:02:42.369
18 44.427 +0.108 15:05:33.368 15 44.995 +0.224 15:03:27.364
19 44.442 +0.123 15:06:17.810 16 15:04:12.135
20 m 15:07:02.129 17 45.082 +0.311 15:04:57.217
21 44.444 +0.125 15:07:46.573 18 45.808 +1.037 15:05:43.025
19 45.010 +0.239 15:06:28.035
(16) PIETRO TORNERI 20 45.264 +0.493 15:07:13.299
1 50.327 +6.111 14:52:54.800 21 45177 +0.406 15:07:58.476
2 46.060 +1.844 14:53:40.860
3 45.221 +1.005 14:54:26.081
4 45.036 +0.820 14:55:11.117
5 44.795 +0.579 14:55:55.912
6 44.793 +0.577 14:56:40.705
7 44.573 +0.357 14:57:25.278
8 44.530 +0.314 14:58:09.808
9 44.524 +0.308 14:58:54.332
10 44.457 +0.241 14:59:38.789
11 44.410 +0.194 15:00:23.199
12 44.604 +0.388 15:01:07.803
13 44.449 +0.233 15:01:52.252
14 44.400 +0.184 15:02:36.652
15 44.370 +0.154 15:03:21.022
16 44.250 +0.034 15:04:05.272
Y 44.216 | 15:04:49.488
18 44.309 +0.093 15:05:33.797
19 44.306 +0.090 15:06:18.103
20 44.588 +0.372 15:07:02.691
21 44.466 +0.250 15:07:47.157
(128) RICHARD ANNUNZIATA
1 50.937 +6.804 14:52:55.197
2 46.175 +2.042 14:53:41.372
3 45.605 +1.472 14:54:26.977
4 45.397 +1.264 14:55:12.374
5 44.983 +0.850 14:55:57.357
6 44.743 +0.610 14:56:42.100
7 44.576 +0.443 14:57:26.676
8 44.571 +0.438 14:58:11.247
9 44.572 +0.439 14:58:55.819
10 44.338 +0.205 14:59:40.157
11 44.440 +0.307 15:00:24.597
12 44.301 +0.168 15:01:08.898
13 44.224 +0.091 15:01:53.122
14 44.410 +0.277 15:02:37.532
15 44.197 +0.064 15:03:21.729
Gl 44133 | 15:04:05.862
17 44.435 +0.302 15:04:50.297
18 44.302 +0.169 15:05:34.599
19 44.366 +0.233 15:06:18.965
20 44.188 +0.055 15:07:03.153
21 44.224 +0.091 15:07:47.377
(405) GABRIEL SANO
1 50.353 +5.582 14:52:54.702
2 46.499 +1.728 14:53:41.201
3 45.652 +0.881 14:54:26.853
4 45.887 +1.116 14:55:12.740
5 45.148 +0.377 14:55:57.888
6 45.034 +0.263 14:56:42.922
7 45.090 +0.319 14:57:28.012
8 44.902 +0.131 14:58:12.914
9 44.954 +0.183 14:58:57.868
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO )

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 17/08/2024 15:37:23



